
PROJEKTANT VYPRACOVAL

INVESTOR

ZODP.PROJEKTANT

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

PROFESE

dPS

   Statutární město Plzeň se sídlem nám. Republiky 1/1 30100 Plzeň

Stavební část

2018-28.4

1:200, 1:100

13Demolice

Plzeň, Na Bořích - výstavba sběrného dvora

Ing. V. Beneš Ing. V. Beneš Ing. V. Beneš

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

Č. ZAKÁZKY

03.2019

A4

Č. KOPIE

planstav a.s.
IČO: 25200976, DIČ: CZ25200976

Mobil: +420 604 999 257
E-mail: planstav@planstav.biz

Kaznějovská 21, 323 00 Plzeň, tel. 377 461 998

AKCE

18
 4

50

11 946

13 808

8 
00

0

1 098

4 045

34 208

19 157

18
 8

40

17
 7

88

9 944

17 442

2 4894 237

12 142

31 481

1330/47

854/3

854/4

343.96

344.04

345.27

345.29345.30

345.30
345.29

345.29

345.27

345.02

345.05

345.09
344.07

343.99
344.10

344.07

344.49

344.22
344.49

344.34
344.84

345.22
345.24

344.84

345.00

345.08

345.01

345.34

345.45

345.53

345.71
345.71

345.70

345.42

345.44

345.36

345.32

345.17

344.97

344.84

344.75

345.11

345.08

345.05

345.08

345.00

345.26

345.20

342.11342.16

342.50
341.63

341.19341.24

340.84340.88
340.69340.64340.64

340.61340.60
340.60

340.58340.57
340.55

340.54

340.53

340.50
340.49

345.69
345.65

345.54

345.53

345.52

345.69

345.68
345.69

344.19

344.53

344.59

344.89

345.31

345.35
345.33

345.60

345.29

345.25

345.24

345.47

345.06

345.07

345.01

344.61

344.68

344.57

344.20

343.99
343.77

345.43

345.68

345.68345.28

345.23
345.38

345.23

345.05

344.73

344.24
344.41

343.81344.08

343.64

344.07

344.75

345.06

345.34

345.47

345.57

345.33
345.21

345.25 344.89
344.88

344.68 344.10
344.08

344.19344.67

344.67

344.66

344.76

344.85

344.72344.78

344.77 344.80

344.74

344.58

344.71

344.95

344.96

345.01

345.16

345.11

345.12

344.93

344.56

344.54
344.89

344.99

345.12
345.19

345.19
345.03 344.91 344.67 344.51

344.64
344.77

344.82344.96

345.14345.02345.20

345.39

345.31

345.17
345.02 344.89

344.74
344.43

344.10

344.54

345.11

345.08

344.79
344.80

344.97

344.60

344.61
344.69

344.45

344.48

344.60

344.62

344.57

344.84

344.92344.89

345.09

345.26

345.31

345.18

345.19

345.03
344.83

344.82

344.43

343.85

343.54

343.25

344.67

344.63

344.55

344.21

343.64

343.37

343.33
343.79

343.52

343.35

343.65343.37

342.74

342.81

341.47
341.54

342.24

343.16

343.27343.43

344.07

341.00

340.69

340.47

340.53340.73340.72

340.32340.41340.54340.60

340.44340.50

340.34340.17

340.42

340.39

340.39

340.38340.26

340.49340.54

340.64340.68

340.83340.88

341.20341.24
341.35341.36

341.31341.30

340.38340.51

340.29

340.53
340.62

340.40

341.76341.83

340.37
340.65
340.57

340.41
340.50

341.39

341.89
341.43341.56

341.34

340.84

340.60

340.46

340.42
340.57

340.55

340.70

340.90

341.25

341.28

342.06

342.19
342.51

342.53

342.56

342.98

343.11

343.49

343.26

343.61343.75

343.39344.50

343.40343.48

344.67

Y=
82

01
00

m

X=1073500m

VÁ
H

A

VÁ
H

A

34
2.

80

U
 S

eř
ad

iš
tě

PR
O

ST
O

R
PR

O
ŠT

ĚP
KO

-
VÁ

N
Í

15%

8,5%

15
%

342.35

342.20

342.42

342.51

342.60

342.69 342.80 342.86

343.33

343.76

343.12

344.65

344.65
344.50

344.65

344.65
344.655

344.65

343.05 341.65

342.74342.48

342.42

342.375

342.30

342.30

342.40342.40

342.30

342.36

343.438

344.50

344.50

344.50

344.65

344.50

344.50344.65

343.379343.450

343.30

341.00

343.30

343.30

343.30

2,0%

2,0%

2,0%

0,0%

0,0%

342.904 , 0 %

342.30

0,0%

0,0%

7 , 5 %

342.50
7 , 5 %

342.50

342.50

342.51

342.50341.51

342.50
342.50

342.50342.50

342.50
342.50

342.50

KA
N

C
EL

ÁŘ

342.35

342.30

342.35

ODVODŇOVACÍ ŽLAB

K1

K3

K2

K4

K5

K6

K7

K8

K9 K10 K11 K12 K13 K14

K15

K16

K17

K 1 8

K 1 9

K20

K21

K22 K23

Demolice části haly

Demol i ce  čás t i  p ř í s t řešku

Demo l i ce  čás t i  gab ionové  s těny

1

1

Ubourán í  čás t i  gab ionové  s těny

Ubou
rán

í  č
ás t

i  ga
b io

nov
é  s

těn
y

4 
80

0
80

0

OCELOVÁ HALA
POHLED BOČNÍ

DEMOLICE STÁVAJÍCÍ ČÁST

4 
80

0
80

0

2 138 2 138

300

OCELOVÁ HALA
POHLED ČELNÍ

5 
60

0

4 
40

0

14 000

3 000 8 000 3 000

PŘÍSTŘEŠEK
POHLED BOČNÍ

8 000 3 000

STÁVAJÍCÍ ČÁST DEMOLICE

PŘÍSTŘEŠEK
POHLED ČELNÍ

DEMOLICE STÁVAJÍCÍ ČÁST
11 600

GABIONOVÁ OPĚRNÁ STĚNA
GABIONOVÁ OPĚRNÁ STĚNA

GABIONOVÁ STĚNA
POHLED ČELNÍ

3 
05

0
1 

00
0

2 
05

0

STÁVAJÍCÍ GABIONOVÁ
STĚNA

UBOURAT ČÁST STÁVAJÍCÍ
GABIONOVÉ STĚNY

PŮVODNÍ TERÉN

UPRAVENÝ TERÉN

ŘEZ 1  -  1

D1.1.1.2


